AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 009/2021

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL DE REFORMA DA FONTE
LUMINOSA DA PRAÇA OCTÁVIO QUÉRCIA E DA FONTE
LUMINOSA DA PRAÇA PADRE LUÍS SÁVIO, AMBAS NO
MUNICÍPIO DE PEDREGULHO-SP, CONFORME EDITAL E
MEMORIAL DESCRITIVO.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho - SP, através de sua Comissão
Permanente de Licitações torna público aos interessados o que
segue: Foi habilitada a empresa: FERNANDO DE SOUSA E SILVA
ME (CNPJ: 31.447.902/0001-02). A classificação do presente
certame ficou da seguinte forma: em primeiro lugar no lote 01 a
empresa: FERNANDO DE SOUSA E SILVA ME (CNPJ:
31.447.902/0001-02) com o valor global do lote 01 de R$ 50.087,67
(cinquenta mil e oitenta e sete reais e sessenta e sete centavos); em
primeiro lugar no lote 02 a empresa FERNANDO DE SOUSA E
SILVA ME (CNPJ: 31.447.902/0001-02) com o valor global do lote 02
de R$ 39.896,09 (trinta e novel mil, oitocentos e noventa e seis reais
e nove centavos); sendo um valor global dos lotes de R$ 89.983,76
(oitenta e nove mil, novecentos e oitenta e três reais e setenta e seis
centavos), Maiores informações à Praça Padre Luís Sávio, s/n –
Fone (16) 3171-3315, no setor de licitações.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES